

انتخابات

آمارها از میزان مشارکت مردم در انتخابات «وضعیت مناسبی» را نشان می‌دهد

وزیر کشور گفت: قانون درباره افرادی که مسئولیتی دارند و داوطلب انتخابات ریاست جمهوری هم می‌شوند، پیش بینی خاصی ندارد و نیاز به استعفا ندیده، این افراد در کنار داوطلب شدن باید مسئولیت‌های خود را نیز انجام دهند. احمد وحیدی در گفت و گو با شفقنا در پاسخ به این پرسش که «با توجه به کاندیدا شدن برخی از اعضای دولت برای این که فعالیت کاری این اعضا با فضای انتخابات گره نخورد، چه تدابیری اندیشیده‌اید؟» بیان کرد: از نظر قانونی هیچ منعی برای ثبت نام اعضای کابینه دولت در انتخابات ریاست جمهوری وجود ندارد بلکه از نظر قانون فقط ناظرین و مجریان هستند که بایستی قبل از ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری استعفا می‌دادند، ولی مابقی افراد نیازی نبود که از سمت و شغل خود کناره گیری کنند لذا در عین اینکه نامزد انتخابات ریاست جمهوری هستند باید مسئولیت‌های خودشان را هم انجام دهند. وی اضافه کرد: قانون درباره افرادی که مسئولیتی دارند و داوطلب انتخابات ریاست جمهوری هم می‌شوند، پیش بینی خاصی ندارد و نیاز به استعفا ندیده لذا باید در عین اینکه داوطلب هستند، کارهای اداری و مسئولیت‌های دیگر خود را هم انجام دهند.

وحیدی درباره آخرین نظرسنجی در خصوص پیش بینی از مشارکت گفت: نظرسنجی‌هایی که تاکنون درباره میزان مشارکت مردم در انتخابات انجام شده، وضعیت مناسبی را نشان می‌دهد البته هنوز وارد فرایند تبلیغات داوطلبان نشدیم و طبیعتاً انتظار می‌رود که حضور گسترده مردم را شاهد باشیم. همچنین وزیر کشور در سفر به شهر کرد از آمادگی برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری خبر داد و گفت: احتمالاً در چند کلان شهر دریافت رأی به صورت الکترونیکی خواهد بود و این منوط به تایید شورای نگهبان است. به گزارش ایلنا، احمد وحیدی درخصوص فرآیند انتخابات گفت: وزارت کشور منتظر نتیجه نهایی تأیید صلاحیت نامزدها ازسوی شورای نگهبان است. وزیر کشور افزود: براساس ابلاغ‌های ارسال شده به استان‌ها و فرمانداری‌ها این آمادگی در همه استان‌ها وجود دارد که چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری طبق زمان بندی انجام شود. وی با اشاره به این که احراز هویت‌ها الکترونیکی است عنوان کرد: در صورت موافقت شورای نگهبان برنامه ریزی‌هایی شده است که احتمالاً در چند کلان شهر دریافت رأی به صورت الکترونیکی خواهد بود واین منوط به تایید شورای نگهبان است.

واکنش سخنگوی ستاد انتخابات به شایعات لزوم استعفاى داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری

سخنگوی ستاد انتخابات کشور موارد مورد نیاز استعفاى نامزدهای انتخاباتی تشریح کرد. «حسن اسلامی» در گفت‌وگو با ایرنا، بیان اینکه در دو ماده از قانون انتخابات ریاست جمهوری بر لزوم استعفاى داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری تأکید شده است، گفت: ماده ۱۷ این قانون اظهار دارد که «کلیه افرادی که مسئولیت مستقیم در امر انتخابات ریاست جمهوری به صورت اجرا و یا نظارت دارند، در صورتی می‌توانند داوطلب شوند که قبل از ثبت نام از سمت خود استعفا نموده و در آن سمت شافل نباشند.» اسلامی در تشریح این ماده از قانون تصریح کرد: این ماده شامل مجموعه وزارت کشور، شورای نگهبان، مجریان، ناظران، استانداران، فرمانداران و بخشداران است که باید قبل از داوطلبی در انتخابات ریاست جمهوری از سمت خود استعفا دهند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به دیگر ماده قانونی در این زمینه، اظهار داشت: تبصره ۳ ماده ۳۱ قانون انتخابات ریاست جمهوری نیز در این خصوص می‌گوید که «هیچ یک از اعضای هیأت اجرایی مرکزی انتخابات نباید نامزد انتخابات ریاست جمهوری شوند.» اعضای هیأت اجرایی مرکزی شامل وزیر کشور، یکی از اعضای هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی با انتخاب مجلس، دادستان کل کشور، وزیر اطلاعات و تعداد ۷ نفر از شخصیت‌های دینی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی به‌عنوان معتمدان مردمی هستند.

وی ادامه داد: ۷ نفر از معتمدان مردمی شامل حجت‌الاسلام مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، کامران دانشجو، محمدحسین صفار هندی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، یحیی آل اسحاق نماینده اتاق بازرگانی، سید مرتضی خبثیاری رئیس کمیته امداد، سید محمودرضا آقامیری رئیس دانشگاه شهید بهشتی و محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هستند.

دبیر ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه آموزش فرمانداران برای انتخابات ریاست جمهوری از صبح امروز آغاز می‌شود، گفت: آموزش فرآیندهای اجرایی و حقوقی به صورت وینبازی ووبیناری خواهد بود و فرمانداران به صورت گروه گروه در این جلسات حضور پیدا خواهند کرد. دومین جلسه هیأت مرکزی انتخابات نیز امروز به ریاست وزیر کشور برگزار می‌شود.

اسلامی گفت: دومین جلسه هیأت مرکزی انتخابات نیز امروز به ریاست وزیر کشور برگزار می‌شود. در این جلسه ۲ گزارش ارائه خواهد شد که یکی از سوی ستاد انتخابات است و به موضوع فرآیند انتخاباتی می‌پردازد. دومین گزارش نیز از رئیس سازمان صداوسیما خواهد بود که درباره موضوعات تبلیغات خواهد بود. وی تأکید کرد: هم‌چنین کمیسیون بررسی تبلیغات نیز امروز برگزار خواهد شد که معاون سیاسی سازمان صداوسیما گزارشی ارائه خواهد داد.

وزارت اطلاعات

رفتار نامزدها و حامیان آنها را رصد می‌کند

وزارت اطلاعات رفتار نامزدها و حامیان آن‌ها را با بی‌طرفی کامل و به‌طور مستمر رصد می‌کند.

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام و المسلمین خطیب، وزیر اطلاعات در بخشی از جلسه اخیر سران قوا در راستای تمهید مقدمات اجرای مفاد اصل ۱۳۱ قانون اساسی و اتخاذ تصمیم‌های لازم جهت برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ظرف مدت ۵۰ روز از زمان شهادت آیت‌الله رئیسی، با ارائه گزارشی از وضعیت رقابت‌های انتخاباتی و برخی بی‌اخلاقی‌ها تأکید کرد که رفتار نامزدها و حامیان آن‌ها با بی‌طرفی کامل و به‌طور مستمر رصد شده و به افرادی که رویکرد تخریب‌گرایانه اتخاذ کنند، تذکرات لازم داده خواهد شد و در صورت لزوم گزارش آن در اختیار مقام‌های قضایی قرار خواهد گرفت.

وی تأکید کرد: وزارت اطلاعات در تلاش است تا با برنامه مخرب معاندین خارج‌نشین برای بر هم زدن آرامش روانی جامعه مقابله کند تا مردم بتوانند در یک فضای سالم و به‌ودر، از مداخله دشمن، انتخاب خود را انجام دهند.

اولین تخلف انتخاباتی

علنی با کمیسیون بررسی تبلیغات ریاست‌جمهوری از ارجاع تخلف تبلیغاتی یکی از داوطلبان در کلیپ تبلیغاتی به مراجع قضایی خبر داد.

امیری، عضو کمیسیون بررسی تبلیغات ریاست‌جمهوری، بیان کرد: تخلف یکی از داوطلبان ریاست‌جمهوری به‌دلیل استفاده از امکانات دستگاه‌های اجرایی در کلیپ تبلیغاتی به مرجع قضایی اعلام شد.

جزئیات مناظرات انتخاباتی صداوسیما اعلام شد

سازمان صداوسیما در نظر دارد در راستای فضای تبلیغاتی انتخابات ریاست جمهوری، ۵ مناظره چهار ساعته را از شبکه یک سیما تهیه و پخش کند. سازمان صداوسیما در نظر دارد در راستای فضای تبلیغاتی انتخابات ریاست جمهوری، ۵ مناظره چهار ساعته را از شبکه یک سیما تهیه و پخش کند. بنابر گزارش خبرگزاری دانشجو، براساس اطلاعیه شماره ۲ ستاد انتخابات ریاست جمهوری رسانه ملی که پنجشنبه گذشته توسط معاونت سیما منتشر شد، هر نامزد ریاست جمهوری، در برنامه مناظره‌های انتخاباتی؛ فرصت ۱۰۵۰ دقیقه‌ای برای تبلیغات خواهد داشت.

پیرو تصویب پیشینه‌های ستاد انتخابات ریاست جمهوری رسانه ملی در خصوص بررسی تبلیغات انتخاباتی، برای نامزدهای ریاست جمهوری علاوه بر برنامه‌های زنده، تهیه دو مستند تلویزیونی ۳۰ دقیقه‌ای، دو مستند رادیویی ۲۰ دقیقه‌ای و نیز ۳۱ برنامه ۲۰ دقیقه‌ای روبه دوربین برای گفتگو با مردم هر یک استان‌های کشور از جمله برنامه‌های در نظر گرفته شده برای نامزدهای محترم انتخابات ریاست جمهوری است که در صورت تمایل به استفاده از این ظرفیت‌ها لازم است از زمان یاقیمه‌تد تا آغاز فرصت قانونی تبلیغات برای تهیه و ضبط این برنامه‌ها استفاده کنند. در این اطلاعیه تأکید شده است که با توجه به این فرصت زمانی محدود، پیشینه‌سانت انتخابات رسانه ملی به نامزدهای محترمی که امکان حضور خود در عرصه رقابت انتخابات را زیاد می‌دانند این استست که از هم‌کانون برای آماده‌سازی برنامه‌های ضبطی یاد شده اقدام کنند.

«مردم سالاری» اردوکنشی جریانات سیاسی درباره انتخابات را بررسی می‌کند

نقشه گروه‌های سیاسی برای پیمودن مسیر انتخابات



که در آن زمان سخنگویی شورای نگهبان را برعهده داشت در توییتی نوشت که به زودی شورای نگهبان جلسه ای برای بررسی گلابه آن انتخابات با اینکه قالیباف به نفع شهید رئیسی کنار کشید اما از وی دفاعی نکرد و جناح اصولگرا شکست خورد.

اما همین روش برای جریان مقابل در

انتخابات ۱۴۰۰ و دوره سیزدهم ریاست جمهوری رقم خورد. ششورای نگهبان تعداد زیادی از اعضای اصولگرا را تایید صلاحیت کرد و درعین حال تنها دو نفر از جریان منصوب به اصلاح طلب هم تایید شدند درحالیکه به دلیل عدم تسلط کافی بر امور و عدم پشتیبانی جریان اصلاح طلب نتوانستند به آن شکلی که باید در مناظره‌ها خود را نشان دهند.

ولی از میان ۵ نامزد اصولگرا دو نفر یعنی سعید جلیلی و علیرضا زاکانی پیش از رای گیری انصراف دادند ولی حضور بر رنگی در مناظره‌ها به همراه سه نفر دیگر یعنی شهید ابراهیم رئیسی، محسن رضایی و امیرحسین قاضی زاده‌حاشمی داشتند که نشان می‌داد این دو نفر بخصوص زاکانی پشت هردراری تهران و دولت درسامیه سعید جلیلی برخی از وزرات خانه‌ها را از آن خود کردند. در همان زمان بود که رهبر معلم

انقلاب اسلامی در گلابه ای از شورای نگهبان گوسرزد کردی که «به برخی از نامزدها از سوسی این شورا ظلم شده است» و در همان دقیق اولیه عباسعلی کدخدایی

مردم سالاری

«مردم سالاری» اردوکنشی جریانات سیاسی درباره انتخابات را بررسی می‌کند

نقشه گروه‌های سیاسی برای پیمودن مسیر انتخابات



اسحاق جهانگیری نقطه اشتراک دو جریان خواهند بود و همین موضوع رنگ خطری برای جریان اصولگرایی شده استست که در روزهای اولین شهادت رئیس جمهوری بر این اعتقاد بودند که باید به هر روشی شده دولت رئیسی تکرار شود حتی اگر ۵ درصد مردم به پای صندوق‌های رای بیایند.

حال این موضوع را با رفتار سیاسی اصلاح طلبه‌ها مقایسه کند که این روزها دربی حضور افراد شاخص خود در صحنه سیاسی کشور هستند.

همین جناح در انتخابات اخیر مجلس شورای اسلامی به هیچ عنوان حاضر نشدند که بصورت جزایی و سازمانی در انتخابات حاضر شوند اما به احزاب خود نیز نگفتند که در شهرستان‌ها یا نیروهای فردی که نزدیک به این جریان هستند حمایت نکنند که همین موضوع باعث شد در انتخابات اخیر حدود ۹۰۰ نماینده ای که با تندروهای جناح راست زاویه داشتند وارد مجلس شوند و اقلیتی قوی را تشکیل دهند.

برخی از سیاسیون بر این اعتقادند که بست هرزدراری تهران و دولت درسامیه سعید جلیلی برخی از وزرات خانه‌ها را از آن خود کردند. در همان زمان بود که رهبر معلم انقلاب اسلامی در گلابه ای از شورای نگهبان گوسرزد کردی که «به برخی از نامزدها از سوسی این شورا ظلم شده است» و در همان دقیق اولیه عباسعلی کدخدایی

شاید هم چنین روندی در انتخابات

شورای نگهبان مشخص کننده مسیر اصلاح طلبان برای حضور در انتخابات جریان اعتدالگرا نیز در انتخابات ریاست جمهوری اخیر از علی لاریجانی و اسحاق جهانگیری حمایت کرده استست و اصلاح طلبان نیز از اسحاق جهانگیری، عباس آخوندی و مسعود پزشکیان دفاع کرده یعنی

چهره‌های پشت پرده نامه دولتی‌ها به شورای نگهبان

سازمان محیط زیست) و عباس علی آبادی (وزیر صمت) در آن به چشم می‌خورد. پیگیری‌ها نیز حکایتست از آن دارد که نامه توسط میثم نیلی و منصورى که در لحظات ثبت نام وزیر ارشد در وزارت کشور، او را همراهی می کردند و مهمتر از این دو چهره، با همراهی مفقداذ نیلی داماد رئیس جمهوری فقید، آماده شده است. این نامه درحالی نگارش شده که روزهای اخیر معبر در بخشنامه ای خطاب به دولتی‌ها، شدیدا هرگونه دخالت دولت در امر انتخابات را ممنوع کرده بود. خبرها نیز حکایت از آن دارد که این نامه نه تنها خلاف نظر معبر تهیه شده است بلکه معبر از جایگاه سرپرست ریاست جمهوری در جریان این نامه نیز نبوده استست. از سوی دیگر بسیاری از اعضای دولت پای این نامه را امضا نکرده اند و این اقدام را باید ک دخالت آشکار از سوی یک محفل نزدیک به دولت و رئیس جمهوری سابق دانست.

رجانیوزر با مدیریت میثم نیلی نگارش این نامه را در ردیف اقداماتی که از سوی چهره‌ها و شخصیت‌های برجسته سیاسی و دینی کشور صورت می گیرد دانست و ضمن تأکید بر محرمانه بودن این نامه نوشت:«این نامه با شیطنت رسانه‌ای یک جریان بدنام رسانه‌ای مواجه و به طور گسترده در فضای مجازی منتشر شد و پس از آن در رسانه‌های رسمی نیز بازتاب داشت. این جریان از صبح روز شنبه تلاش می‌کند تا این اقدام محرمانه و مرسوم اعضای دولت را نوعی تخلف انتخاباتی قلمداد کند اما این اقدام در واقعیت، امضای افرادی چون، محسن منصورى (معاون اجرایی)، میثم غلی باقرى (سرپرست وزارت خارجه)، انسیه خزعلی (معاون امور زنان)، جواد اوجی (وزیر نفت)، محمدعلی نیکبخت (وزیر کشاورزی)، عیسی زارع پور (وزیر ارتباطات)، علی بهادری جهرمی (سخنگوی دولت)، علی‌اکبر محرابیان (وزیر نیرو)، علی سلاجه (رئیس

آیا مهدی اسماعیلی «رجل سیاسی» است؟ این سوالی بود که از همان ابتدای کاندیداتوری وزیر ارشد مطرح بود، چه آنکه سابقه اسماعیلی این گزاره را تایید نمی‌کند.

شاید هم همین ابهامات بود که برخی دولتی‌ها را دست به قلم برد تا نامه ای خطاب به شورای نگهبان نوشته و اسماعیلی را دارای صلاحیت‌های فکری و سیاسی مدیریت دولت آینده معرفی کنند. اما این تنها ابتدای ماجرا بود و افتاد مشکل‌ها…

آیا مهدی اسماعیلی «رجل سیاسی» است؟ این سوالی بود که از همان ابتدای کاندیداتوری وزیر ارشد مطرح بود، چه آنکه سابقه اسماعیلی این گزاره را تایید نمی‌کند. شاید هم همین ابهامات بود که برخی دولتی‌ها را دست به قلم برد تا نامه ای خطاب به شورای نگهبان نوشته و اسماعیلی را دارای صلاحیت‌های فکری و سیاسی مدیریت دولت آینده معرفی کنند. اما این تنها ابتدای ماجرا بود و افتاد مشکل‌ها…

آماری درباره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری

جمهوری می‌تواند یک تفاوت بزرگ با دیگر نامزد با سابقه ریاست قوای دیگر هم حضور دارندست. یکی محمدباقر قالیباف، رئیس فعلی مجلس شورای اسلامی و دیگری علی لاریجانی رئیس ۳ دوره مجلس شورای اسلامی که در این زمینه رکورد دار است. همگان منتظر اعلام نظر شورای نگهبان در مورد نامزدهای نهایی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هستند. تنها انتخابات ریاست جمهوری که در سال فرد برگزار می‌شود و می‌تواند پایانی باشد بر برگزاری انتخابات در سال‌های رویت. آنگونه که عصرایران نوشت، چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری می‌تواند یک دیگر بزرگوار باشد، صادق قطب زاده، حسن حبیبی، کاظم سلمی، حسن احمد، صادق طباطبایی، صادق خالخالسی، محمد مکرى، صفر علی خلیلی، از جمله نامزدهای اولین

یکشنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۳ – ۲۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ – ۹ ژوئن ۲۰۲۴ – سل بیست و سوم – شماره ۶۲۸۰

ویژه

زمان اعلام نتایج برسی صلاحیت‌ها ۵ روز دیگر تمدید شد

مهلت ۵ روزه شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت ۸۰ داوطلب انتخابات ریاست‌جمهوری، روز گذشته پایان یافت. مهلت ۵ روزه شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت ۸۰ داوطلب انتخابات ریاست‌جمهوری، روز شنبه ۱۹ خرداد ماه به پایان رسید و طبق قانون، شورای نگهبان این حق را دارد که مهلت ۵ روزه را به مدت ۵ روز دیگر تمدید و تا ۲۴ خرداد ماه نتیجه بررسی صلاحیت‌ها را اعلام کند.

به گزارش تسنیم،های طحان‌نظیف سخنگوی شورای نگهبان در همین زمینه و با تأیید این‌خ خبر که فرصت شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ها تمدید می‌شود، گفت: شورای نگهبان تلاش می‌کند، مهلت تمدید شده حداقلی باشد.با توجه به تأکید سخنگوی شورای نگهبان مبنی بر استفاده حداقلی شورای نگهبان از فرص ۵ روزه دوم، پیش‌بینی می‌شود که نتایج بررسی صلاحیت‌ها تا دو سه روز آینده و پیش از پایان فرصت ۵ روزه دوم اعلام شود.

شورای نگهبان؛ شاید یک نفر ووی خبری باشد اما نتواند کشور را اداره کند

سخنگوی شورای نگهبان بیان کرد: رای گیری برای کاندیدها به صورت مخفی در شورا صورت می‌گیرد و بنده نمی‌دانم نفر کنار دستی‌ام نظرش نسبت به فلان نامزد احراز بوده یا عدم احراز و کاملا مخفی است؛ بعد از آن نیز شمرده می‌شود و اعلام می‌شود.

هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگویی بیان کرد: مبنای شورای نگهبان قانون است؛ تمام تلاشش بر این است که قانون را مبنای عمل قرار دهد. به گزارش فارس، طحان نظیف ادامه داد: هیچ سفارشی تأثیر در کار نمی‌گذارد؛ ما بیشتر تحت هجمه هستیم که چرا در یک جایای تحت تأثیر جریانات سیاسی قرار نمی‌گیریم.

سخنگوی شورای نگهبان بیان کرد: دولت فعلی را با دولت قبل و دولت قبلی را با گذشته مقایسه کنید؛ حاکی از این است که جریانات مختلف سیاسی از دل صندوق با اراده مردم و انتخاب مردم خارج شدند.

وی تأکید کرد: ما پرونده تک تک افراد را در جلسه بررسی می‌کنیم و تعداد را از قبل مشخص نمی‌کنیم؛ رای‌گیری می‌شود و مشخص می‌شود که این بار چه تعدادی شده‌اند. تعدادی که در دوره‌های مختلف بوده را مقایسه کنید، هیچ وقت یک عدد ثابتی نبوده.

وی ادامه داد: ما نگاه حزبی، جناحی و گروهی به افراد نداریم و اساساً افراد را فرغ از خواستگاه سیاسی‌شان بررسی می‌کنیم؛ لذا نماینده‌های مختلف بوده را مقایسه نمی‌کنیم؛ لذا نماینده‌های مختلف بوده را مقایسه نمی‌کنیم؛ لذا نماینده‌های مختلف بوده را مقایسه نمی‌کنیم؛ لذا نماینده‌های مختلف بوده را

سخنگوی شورای نگهبان افزود: نکاتی که در جلسه مطرح می‌شود با خود افراد در میان گذاشته می‌شود؛ گاهی در جلسات حضوری و با بصورت تلفنی، ولی نسبت به انتشار عمومی ما نیاز به مجوز قانونی داریم و در حالت عادی امکان این کار نیست مگر اینکه قانون اصلاح شود. طحسان نظیف مطرح کرد: ممکن است یک نفر وزیر خوب باشد و در حوزه وزارت خود نیز خوب عمل کند، ولی همین آدم نتواند کشور را اداره کند یا حتی یک وزارت خانه بگیرد؛ لذا این حاکی از این استست که هرچاگاهی شرایط خودش را دارد. معنایش این نیست که آن شخص لزوما مشکلی داشته که احراز صلاحیت نشده.

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه گفت: در هر دوره و انتخاباتی بررسی صلاحیت را نسبت به اشخاص داریم؛ یک کسی در گذشته برای انتخابات مجلس آمده و الان برای ریاست جمهوری می‌آید. لذا هر دو امکان پذیر است.

طحان نظیف تأکید کرد: نظر و استدلال خودمان را در جلسه بیان می‌کنیم ولی نسبت به هیچکس نمی‌توانیم ورود کنیم حتی توسط معناتلر.

وی تصریح کرد: رای گیری به صورت مخفی در شورا صورت می‌گیرد و بنده نمی‌دانم نفر کنار دستی‌ام نظرش نسبت به فلان نامزد احراز بوده یا عدم احراز و کاملا مخفی است؛ بعد از آن نیز شمرده می‌شود و اعلام می‌شود.

دولت

مخبر بخش دوم قانون بودجه ۱۴۰۳ را

ابلاغ کرد

سرپرست ریاست جمهوری بخش دوم قانون بودجه کل کشور سال ۱۴۰۳، با ه همراه جداول آن به سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد. به گزارش ایرنا، «محمد مسیح» بخش دوم قانون بودجه کل کشور سال ۱۴۰۳ شامل پیوست‌ها و جداول را ۱۲ خرداد امسال به سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد.
این قانون در جلسه علنی دوشنبه ۱۳۱دربیش‌ت اسمال مجلس شورای اسلامی تصویب و ۷ خرداد سال جاری به ریاست جمهوری ارسال شد.
قانون بودجه کل کشور شامل ۳ پیوست است که بخش نخست این قانون و پیوست شماره یک آن شامل ماده واحده و منابع و مصارف بودجه در ۲۱ اسفند سال گذشته به تصویب مجلس رسید و شهید آیت الله رئیسی در ۲۷ اسفند سال قبل آن را برای اجرا ابلاغ کرد.
پیوست‌های شماره ۲ و ۳ شامل «بتمارحط‌های تملک دارایی‌های سرمایه ای» و «بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت» نیز پس از تصویب در ۳۱دربیش‌ت اسمال در مجلس در ۱۲ خرداد از سوی سرپرست ریاست جمهوری ابلاغ شد.

پروداخت ۳۰ هزار میلیارد از مطالبات گندم کاران

سرپرست ریاست جمهوری با حضور در وزارت جهادکشاورزی از مرکز پایش اطلاعات کشاورزی ایران بازدید کرد و با توضیحات مسئولان مربوطه از نحوه فعالیت سامانه‌های مختلف بین مرکز در جمع‌آوری، ثبت اطلاعات و سیاستگذاری از زمینه کشاورزی کشور مطلع شد.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر در این بازدید که بعد از ظهر امروز – جمعه ۱۸ خرداد مسه – با همراهی وزیر جهادکشاورزی انجام شد، در جریان کار سامانه‌های پهنبندی کشاورزی برای ثبت اطلاعات کشاورزی براساس سیستم هوشمند، سامانه سامکا (اطلاعات مکانی کشاورزی ایران) پایش میزان کاشت و برداشت محصولات بازمید کرد و با توضیحات مسئولان مربوطه از نحوه فعالیت سامانه‌های مختلف بین مرکز در جمع‌آوری، ثبت اطلاعات و سیاستگذاری از زمینه کشاورزی کشور مطلع شد. به گزارش ایرنا، محمد مخبر در این بازدید که بعد از ظهر امروز – جمعه ۱۸ خرداد مسه – با همراهی وزیر جهادکشاورزی انجام شد، در جریان کار سامانه‌های پهنبندی کشاورزی برای ثبت اطلاعات کشاورزی براساس سیستم هوشمند، سامانه سامکا (اطلاعات مکانی کشاورزی ایران) پایش میزان کاشت و برداشت محصولات بازمید کرد و با توضیحات مسئولان مربوطه از نحوه فعالیت سامانه‌های مختلف بین مرکز در جمع‌آوری، ثبت اطلاعات و سیاستگذاری از زمینه کشاورزی کشور مطلع شد. به گزارش ایرنا، محمد مخبر در این بازدید که بعد از ظهر امروز – جمعه ۱۸ خرداد مسه – با همراهی وزیر جهادکشاورزی انجام شد، در جریان کار سامانه‌های پهنبندی کشاورزی برای ثبت اطلاعات کشاورزی براساس سیستم هوشمند، سامانه سامکا (اطلاعات مکانی کشاورزی ایران) پایش میزان کاشت و برداشت محصولات بازمید کرد و با توضیحات مسئولان مربوطه از نحوه فعالیت سامانه‌های مختلف بین مرکز در جمع‌آوری، ثبت اطلاعات و سیاستگذاری از زمینه کشاورزی کشور مطلع شد.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر در این بازدید که بعد از ظهر امروز – جمعه ۱۸ خرداد مسه – با همراهی وزیر جهادکشاورزی انجام شد، در جریان کار سامانه‌های پهنبندی کشاورزی برای ثبت اطلاعات کشاورزی براساس سیستم هوشمند، سامانه سامکا (اطلاعات مکانی کشاورزی ایران) پایش میزان کاشت و برداشت محصولات بازمید کرد و با توضیحات مسئولان مربوطه از نحوه فعالیت سامانه‌های مختلف بین مرکز در جمع‌آوری، ثبت اطلاعات و سیاستگذاری از زمینه کشاورزی کشور مطلع شد.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر در این بازدید که بعد از ظهر امروز – جمعه ۱۸ خرداد مسه – با همراهی وزیر جهادکشاورزی انجام شد، در جریان کار سامانه‌های پهنبندی کشاورزی برای ثبت اطلاعات کشاورزی براساس سیستم هوشمند، سامانه سامکا (اطلاعات مکانی کشاورزی ایران) پایش میزان کاشت و برداشت محصولات بازمید کرد و با توضیحات مسئولان مربوطه از نحوه فعالیت سامانه‌های مختلف بین مرکز در جمع‌آوری، ثبت اطلاعات و سیاستگذاری از زمینه کشاورزی کشور مطلع شد.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر در این بازدید که بعد از ظهر امروز – جمعه ۱۸ خرداد مسه – با همراهی وزیر جهادکشاورزی انجام شد، در جریان کار سامانه‌های پهنبندی کشاورزی برای ثبت اطلاعات کشاورزی براساس سیستم هوشمند، سامانه سامکا (اطلاعات مکانی کشاورزی ایران) پایش میزان کاشت و برداشت محصولات بازمید کرد و با توضیحات مسئولان مربوطه از نحوه فعالیت سامانه‌های مختلف بین مرکز در جمع‌آوری، ثبت اطلاعات و سیاستگذاری از زمینه کشاورزی کشور مطلع شد.